Commune de Clairmarais

Département du Pas-de-Calais

Clairmarais, le

17/02/2026

MARCHES PUBLICS CONCLUS EN 2025

OBJET

ARMOIRE RESISTANTE AU FEU

ACQUISITION ET INSTALLATION LIMITEUR DE SON SMF

CENDRIERS

CHAUFFE-EAU SMF

PAVILLONS POUR MATS MAIRIE

PLAQUES INAUGURATION

PUPITRE

TABLES HAUTES RECEPTION

2025-01-02 - REPARATIONS VOIRIES - LOT 2 PASSERELLE

2025-01-01 - REPARATIONS VOIRIES - LOT 1 VOIRIES

2025-02 - RENOUVELLEMENT DES PANNEAUX DE RUE DE LA COMMUNE
DE CLAIRMARAIS

REAMENAGEMENT RD 209 - LOT 1 - VOIRIES

REAMENAGEMENT RD 209 - LOT 2 - RESEAUX

REAMENAGEMENT RD 209 - MAITRISE D'CEUVRE

AMENAGEMENT ZONE D'EXPENSION DES CRUES DU ROSSIGNOL

DATE ATTRIBUTION

14/01/2025

13/05/2025

07/08/2026

03/07/2025

13/05/2026

01/09/2025

04/09/2026

04/09/2026

27/06/2025

27/06/2025

23/12/2025

24/07/2025

24/07/2025

26/07/2024

NOM DE LA SOCIETE

MANUTAN

SEGA

MANUTAN

ENT PATRICK POTTIE

SAS JLG EQUIPEMENTS

APPIM

DOUBLET

L'INCROYABLE

MARCANTERRA
& CREAVERT

DUCROCQ TP

SIGNAUX GIROD SA &
SIGNAUX GIROD NORD SAS

LHOPALE TP

RESEELEC

V2R

CODE POSTAL

95500

62219

95500

62500

62230

62500

59710

6250

80120

62380

39401
62231

62126

62510

62280

PARTICIPATION AUX TRAVAUX DU SMAGE AA

MAIRIE - 02, Route d’Arques - 62500 CLAIRMARAIS
03.21.38.08.61 - mairie.clairmarais@free.fr

MONTANT EN € HT

2 835,00 €

2 440,00 €

311,00 €

791,63 €

452,55 €

312,50 €

304,10 €

206,17 €

295 689,80 €

588 500,00 €

11015,44 €

218293,07 €

457 878,50 €

48971,57 €

10 090,30 €




